



RealHospitalar  
MÉDICA MENTAL DO  
HOSPITAL REGIONAL HOSPITALAR



À PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÓ

REF. PP 15.008/2021

AQUISIÇÃO DE MATERIAL TRAUMATOLÓGICO COM OBJETIVO DE ATENDER AS NECESSIDADES DO HOSPITAL REGIONAL PREFEITO WALFRIDO MONTEIRO SOBRINHO PERTENCENTE AO MUNICÍPIO DE ICÓ-CE.

**LOTE ÚNICO - MATERIAL TRAUMATOLÓGICO**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD.	VR. UNIT MÉDIO	V. TOTAL
1	FIO DE CERCLAGEM 1,0 MM	UNIDADE	30	R\$ 154,00	R\$ 4.620,00
2	FIO DE CERCLAGEM 1,2 MM	UNIDADE	30	R\$ 154,00	R\$ 4.620,00
3	FIO DE KIRHNER 1.5 MM	UNIDADE	450	R\$ 32,00	R\$ 14.400,00
4	FIO DE KIRHNER 2.0 MM	UNIDADE	600	R\$ 32,00	R\$ 19.200,00
5	FIO DE KIRHNER 2.5 MM	UNIDADE	600	R\$ 32,00	R\$ 19.200,00
6	PLACA DE COMPRESSÃO DINAMICA 4,5 mm LARGA COM PARAFUSOS - CÓD. 070203091-0	UNIDADE	90	R\$ 324,00	R\$ 29.160,00
7	PLACA DE COMPRESSÃO DINAMICA 4,5 mm ESTREITA COM PARAFUSOS - CÓD. 0702030902	UNIDADE	90	R\$ 244,00	R\$ 21.960,00
8	PLACA DE COMPRESSÃO DINAMICA 3,5 mm COM PARAFUSOS - CÓD. 0702030899	UNIDADE	180	R\$ 194,00	R\$ 34.920,00
9	PLACA EM T 3,5 mm COM PARAFUSOS - CÓD. 0702030996	UNIDADE	45	R\$ 288,00	R\$ 12.960,00
10	PLACA PONTE 3,5 mm COM PARAFUSOS - CÓD. 0702031054	UNIDADE	90	R\$ 527,20	R\$ 47.448,00
11	PLACA PONTE 4,5 mm COM PARAFUSOS - CÓD. 0702031062	UNIDADE	90	R\$ 564,13	R\$ 50.771,70
12	PARAFUSO CORTICAL 3,5 mm - CÓD. 0702030694	UNIDADE	300	R\$ 20,00	R\$ 6.000,00
13	PARAFUSO CORTICAL 4,5 mm - CÓD. 0702030708	UNIDADE	300	R\$ 21,00	R\$ 6.300,00
14	PARAFUSO ESPONJOSO 6,5 mm - CÓD. 0702030732	UNIDADE	150	R\$ 30,00	R\$ 4.500,00
15	PARAFUSO ESPONJOSO 4,0 mm - CÓD. 0702030724	UNIDADE	150	R\$ 30,00	R\$ 4.500,00
16	FIXADOR EXTERNO LINEAR COD. 0702030406	UNIDADE	60	R\$ 586,00	R\$ 35.160,00
17	PARAFUSO C. 3,5 mm - CÓD. 0702030627	UNIDADE	300	R\$ 116,02	R\$ 34.806,00
18	PARAFUSO C. 4,5 mm - CÓD. 0702030635	UNIDADE	300	R\$ 102,92	R\$ 30.876,00
19	ALICATE STEIMAN COM VIDEA PARA FIO DE AÇO 45CM (BERNARDÃO)	UNIDADE	1	R\$ 5.500,00	R\$ 5.500,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 386.901,70

Valor Total R\$ 386.901,70 (Trezentos e oitenta e seis mil, novecentos e um reais e setenta centavos).

Validade da Proposta: 40 dias.

Fortaleza, 01 de abril de 2021.

Real Hospitalar Comercial Ltda - EPP  
José Modesto Sampaio de Andrade  
CPF: 058.508.193-04  
Sócio Administrador

Página 1 de 1

